בבית המשפט העליון

בש"פ 5745/22

כבוד השופטת ע' ברון לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

אלרועי לוי המשיב:

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996;

הסכמת המשיב 1 להארכת מעצר

ה' באלול התשפ"ב (1.9.22) תאריך הישיבה:

עו"ד רוני זלושינסקי בשם המבקשת:
עו"ד שאול עזרא בשם המשיב:

החלטה

1. זוהי בקשה ראשונה להארכת מעצרו של המשיב מעבר לתשעה חודשים, לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה –מעצרים), התשנ"ו-1996.

המשיב עצור בגין כתב אישום שהוגש בבית המשפט המחוזי בירושלים ביום 9.12.2021 –נגדו(נאשם 2), נגד
אימו (נאשמת 3) ונגד אחיו הקטין (נאשם 1). כתב האישום מחזיק שני אישומים. על פי המתואר באישום הראשון,

המיוחס למשיב ולאחיו, יצרו השניים מטען חבלה מאולתר שבכוחו להמית אדם ותכננו למכור אותו ביום 22.1.2021
תמורת תשלום; אלא שנעצרו ועל כן לא הושלמה העסקה.